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JAVNO PODJETJE ENERGETIKA LJUBLJANA d.o.o. 
Verovškova ulica 62 
1000 Ljubljana 
 
 

Javno naročilo št. JPE-SAL-318/23 

 
Predmet javnega naročila: DOBAVA LEŽAJEV, OLJNIH IN O-TESNIL 
 
ZADEVA: ODGOVORI NA POSTAVLJENA VPRAŠANJA 
 
 
V zvezi z javnim naročilom št. JPE-SAL-318/23 smo prejeli naslednja vprašanja, na katera vam v 
nadaljevanju posredujemo odgovore: 
 
 
Vprašanje št. 1: 
 
Pozdravljeni, 
 
kje so objavljene fotografije gumi vložkov za sklopke (zap. št. 170, 171, 172, 173)? 
 
V kolikor ste res objavili zgolj fotografije vložkov si z njimi nimamo kaj dosti pomagati. 
Potrebujemo naziv in proizvajalca referenčnega izdelka ali pa tehnićne risbe artiklov. 
 
V kolikor tega ni, prosim umaknite te pozicije iz ponudbenega predračuna... 
 
Odgovor na vprašanje št. 1: 
 

Naročnik je pripravil nov ponudbeni predračun, v katerem je umaknil postavke navedene pod 
zaporednimi številkami: 

- 170: z nazivom VLOŽEK GUMI ZA SKLO.PLOŠČATI 30 x 14 x 7 
- 171: z nazivom VLOŽEK GUMI ZA SKLOPKO fi 33 x 27 x 14 
- 172: z nazivom VLOŽEK GUMI ZA SKLOPKO fi 34 x 18 x 10 in 
- 173: z nazivom VLOŽEK GUMI ZA SKLOPKO fi 61 x 29 x 11.  

 
Pri pripravi ponudbe prosimo upoštevajte ponudbeni predračun z dne 5. 10. 2023. 
 
 
Vprašanje št. 2: 
 
Spoštovani, 
 
objavili ste fotografije gumi vložkov za sklopke. 
Fotografije vložkov ne zadostujejo za pripravo ponudbe. 
Ali imate morda tehnične risbe? 
Če nimate risb prosimo za naziv/proizvajalca sklopk v katere so vgrajeni gumi vložki. 
 
Samo na podlagi fotografij ne moremo dati zavezujoče ponudbe. 
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Odgovor na vprašanje št. 2: 
 
Naročnik je pripravil nov ponudbeni predračun, v katerem je umaknil postavke navedene pod 
zaporednimi številkami: 

- 170: z nazivom VLOŽEK GUMI ZA SKLO.PLOŠČATI 30 x 14 x 7 
- 171: z nazivom VLOŽEK GUMI ZA SKLOPKO fi 33 x 27 x 14 
- 172: z nazivom VLOŽEK GUMI ZA SKLOPKO fi 34 x 18 x 10 in 
- 173: z nazivom VLOŽEK GUMI ZA SKLOPKO fi 61 x 29 x 11.  

 
Pri pripravi ponudbe prosimo upoštevajte ponudbeni predračun z dne 5. 10. 2023. 
 
 
 
Vprašanje št. 3: 
 
Pozdravljeni. 
 
Ker ni povsod specificirano nas zanima, če lahko ponudim tudi kakšne cenejše opcije ležajev? 
 
Ali morajo biti vsi ležaji proizvajalca FAG oziroma SKF? 
 
Lep pozdrav 
 
Odgovor na vprašanje št. 3: 
 
Naročnik je pripravil nov ponudbeni predračun, kjer je natančno opredelil določene postavke, 
kjer naročnik zahteva točno določenega proizvajalca, opredeljenega v stolpcu »Zahtevani 
proizvajalec«. 
 
Pri pripravi ponudbe prosimo upoštevajte ponudbeni predračun z dne 5. 10. 2023. 
 
 
 
Vprašanje št. 4: 
 
Pozdravljeni 
 
Ali lahko ponudimo tudi ležaje SKF blagovne znamke? 
 
Lp 
 
Odgovor na vprašanje št. 4: 
 
Naročnik je pripravil nov ponudbeni predračun, kjer je natančno opredelil določene postavke, 
kjer naročnik zahteva točno določenega proizvajalca, opredeljenega v stolpcu »Zahtevani 
proizvajalec«. 
 
Pri pripravi ponudbe prosimo upoštevajte ponudbeni predračun z dne 5. 10. 2023. 
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Vprašanje št. 5: 
 
Spoštovani, 
 
Za poz. 170,171, 172 in 173 ste objavili fotografije. 
Prosimo Vas za tehnične risbe teh artiklov ali pa nazive artiklov in proizvajalce. 
Na podlagi fotografij ne moremo dati ponudbe. 
 
Če potrebnih podatkov ne morete pridobiti Vas prosimo, da te pozicije umaknete iz 
ponudbenega predračuna. 
 
 
Odgovor na vprašanje št. 5: 
 
Naročnik je pripravil nov ponudbeni predračun, v katerem je umaknil postavke navedene pod 
zaporednimi številkami: 

- 170: z nazivom VLOŽEK GUMI ZA SKLO.PLOŠČATI 30 x 14 x 7 
- 171: z nazivom VLOŽEK GUMI ZA SKLOPKO fi 33 x 27 x 14 
- 172: z nazivom VLOŽEK GUMI ZA SKLOPKO fi 34 x 18 x 10 in 
- 173: z nazivom VLOŽEK GUMI ZA SKLOPKO fi 61 x 29 x 11.  

 
Pri pripravi ponudbe prosimo upoštevajte ponudbeni predračun z dne 5. 10. 2023. 
 
 
 
Naročnik spreminja enajsti odstavek poglavja 1.9. (Obrazec »Ponudbeni predračun« (priloga 
2/1) in »Povzetek ponudbenega predračuna« (priloga 2/2)) razpisne dokumentacije, ki se po  
novem glasi:   
 
OPOZORILO 
Pri vseh postavkah iz ponudbenega predračuna, kjer so določeni proizvajalci, se 
doda beseda »ali enakovredno«, razen v primerih, kjer je navedeno drugače. 
 
 
Sprememba je sestavni del razpisne dokumentacije št. JPE-SAL-318/23. 
 
 
Lep pozdrav 
 
Ljubljana, 5. 10. 2023 
 


